
Návod na čištění a sterilizaci kroužků GARRISON 

ZÁKLADNÍ PRINCIPY 

 Všechny produkty společnosti Garrison Dental jsou baleny jako nesterilní a je třeba je před použitím
dostatečně očistit a vysterilizovat.

 Ujistěte se, že matricový systém je používán a dezinfikován v souladu s návodem výrobce.
 Kroužky by měly být očištěny ihned po použití, aby se zabránilo ztvrdnutí materiálu na měkkém

silikonu kroužků 3DX a 3D.

ČIŠTĚNÍ 

 Před sterilizací odstraňte všechny viditelné nečistoty, které ulpěly na kroužcích po použití.
 Pro očištění použijte nylonový kartáček nebo obdobný měkký kartáček. Pro kroužky 3D500, 3D600 a 

3DXR je velice podstatné zabránit poškození měkkého silikonu Soft-Face během čištění.
 Nepovinně můžete vložit kontaminované kroužky do přípravku IMS® Daily Clean*, dle instrukcí 

výrobce na maximálně 6 minut, abyste napomohli manuálnímu čištění.
 Důležité: NEVYSTAVUJTE matricové kroužky roztokům obsahujícím chemikálie jako alkohol, 

aceton, keton, žíraviny nebo jiným agresivním chemickým látkám. 
 Nevkládejte kroužky do dezinfekčních roztoků pro dezinfekci nástrojů a vrtáčků. Tyto roztoky 

obsahují látky poškozující silikon.
 Nevkládejte kroužky do ultrazvukové dezinfekce.
 Vizuálně zkontrolujte produkt kvůli možnému poškození (rez či prasklinky). Vyřaďte produkt, je-li 

poškozen.Pokud zůstávají zbytky nečistot po vyčištění, opakujte znovu uvedený postup.

STERILIZACE 

 Sterilizujte produkt pouze v parním autoklávu a uchovávejte ve sterilizačních obalech opatřených
certifikátem CE. 

 Použijte jeden cyklus při 132 stupních Celsia a 210 kPa na 6 minut dle pokynů výrobce autoklávu, čas 
pro sušení 20-30 minut.

 Nepřesáhněte teplotu 137 stupňů Celsia.
 NEPOUŽÍVEJTE chemické sterilizační techniky – vede ke znehodnocení produktu.

distributor: PATÁKOVO s.r.o. 
mobil: +420 727 986 004 
email: info@patakovo.cz

____________________________________________________________________________________________________

Účinnost,
kompatibilita a spolehlivost

393 CZK
 560 CZK 

575 CZK
 802 CZK 

1.150 CZK
 1.630 CZK 

605 CZK
 874 CZK 

393 CZK
 575 CZK 

1.240 CZK
 1.785 CZK 

272 CZK 1.694 CZK

1.482 CZK
 2.102 CZK 

1.392 CZK
 1.966 CZK 

Plnitelná láhev s 
rozprašovačem 1l 1 litre bottle 5 litre canister5 litre canister

Láhev 1 lLáhev 2 l

Kanystr 5 l

Kanystr 5 l

Disinfectant Spray
Prostředek připravený k 
rychlému použití na plochy
a neinvazivní nástroje. 
S lehkou ovocnou vůní.

Disinfectant 
Concentrate
Koncentrát pro dezinfekci a čištění 
velkých ploch a neinvazivního 
lékařského vybavení.

Suction CD
Dezinfekce pro
denní čištění 
a údržbu sacích 
systémů.

Suction CM
Koncentrát pro týdenní 
čištění a údržbu sacích 
systémů. Kyselý účinek.

Disinfectant R
K použití připravený roztok pro 
dezinfekci a čištěních rotační nástrojů.

Disinfectant I
Silný dezinfekční
koncentrát na nástroje.

BePro Mini
hygienický box na dezinfekci 
rotačních nástrojů

Hygienický box pro 
dekontaminaci nástrojů
Jak rychle poznat správné ředění 
dezinfekce v %? Máme odpověď!

272 CZK
 390 CZK 

212 CZK
 299 CZK 

120 ubrousků 
v boxu     

120 ubrousků 
(náhradní náplň)

Disinfectant 
Wipes
Vlhčené ubrousky
Vhodné pro 250 materiálů

3 parametry, které je třeba mít 
na paměti, když si vybíráte 
dezinfekční prostředky do své 
ordinace

BePro je plně 
virucidní! 
A co vaše 

dezinfekce?

Nabídka je platná od 1. 3. 2025 do 31. 6. 2025. Ceny jsou uvedeny s DPH a bez nákladů na dopravu. Tiskové chyby vyhrazeny.

Hu-Fa Dental, a.s.
Moravní 909
765 02 Otrokovice
Tel: +420 577 962 226-229
www. hufa.cz
hufa@hufa.cz


